
                                        UCHWAŁA NR II/9/24
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 24 kwietnia 2024 roku

w sprawie organizacji I Edycji Turnieju Sportowego

Na podstawie § 3 pkt 8) Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy, stanowiącego
załącznik do uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008
r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej Statutu (z
późn. zm.), Młodzieżowa Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Młodzieżowa Rada Miejska w Trzebnicy podejmuje inicjatywę organizacji I Edycji
Turnieju Sportowego o puchar Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§ 2

Turniej skierowany jest do uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Trzebnica.

§ 3

Koordynatorem przedsięwzięcia ustanawia się Przewodniczącego Młodzieżowej Rady
Miejskiej  w  Trzebnicy  Nikodema  Mądrego  oraz  Wiceprzewodniczącego
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy Damiana Melnika.

§ 4

 Za  ustalenie  ram  czasowych,  daty  i  miejsca  wydarzenia,  ustalenia  regulaminu
turnieju,  odpowiedzialna  jest  Komisja  ds.  Promocji  i  Mediów Młodzieżowej  Rady
Miejskiej w Trzebnicy wraz z Koordynatorami.

§ 5

Za ustalenie formy oraz powiadomienie Szkół i lokalnych mediów, odpowiedzialni są
członkowie  Prezydium  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  wraz  
z Koordynatorami.

§ 6

       Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
 

                                                                                         Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy

                                                                                                                  Nikodem Mądry


	UCHWAŁA NR II/9/24
	MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	w sprawie organizacji I Edycji Turnieju Sportowego

